Gryfice, KW nr SZ1G/00031559/0 wraz z udziałem 1/6 w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w
Gryficach przy ul. Niechorskiej, dz. nr 53/6 o pow. 0,1060 ha, obr. 1 Gryfice, KW nr SZ1G/00041632/9.

Łączna cena wywoławcza nieruchomości wynosi 40.500 zł (słownie: czterdzieści tysięcy pięćset złotych). Do ceny
osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.8.2011.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 2.025 zł
(słownie: dwa tysiące dwadzieścia pięć złotych).

[...]

Gryfice, KW nr SZ1G/00031559/0 wraz z udziałem 1/6 w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w
Gryficach przy ul. Niechorskiej, dz. nr 53/6 o pow. 0,1060 ha, obr. 1 Gryfice, KW nr SZ1G/00041632/9.

Łączna cena wywoławcza nieruchomości wynosi 37.400 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta złotych). Do
ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.4.2011.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 1.870 zł
(słownie: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt złotych).

Przetarg nr WIiN-II.7740.4.2011.MJ  odbędzie się w dniu 23 września 2014 r. o godz. 12:00.

3. Przedmiotem dziesiątego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.7.2011.MJ jest sprzedaż nieruchomości
gruntowej niezabudowanej położonej w Gryficach przy ul.

[...]

Gryfice, KW nr SZ1G/00031559/0 wraz z udziałem 1/6 w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w

Gryficach przy ul. Niechorskiej, dz. nr 53/6 o pow. 0,1060 ha, obr. 1 Gryfice, KW nr SZ1G/00041632/9.na wywoławcza
nieruchomości wynosi 4.000 zł (słownie: cztery tysiące  złotych).

Łączna cena wywoławcza nieruchomości wynosi 37.400 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta złotych). Do
ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.7.2011.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 1.880 zł
(słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt złotych).

Przetarg nr WIiN-II.7740.7.2011.MJ odbędzie się w dniu 23 września 2014 r. o godz. 14:00.

4. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfice,  uchwalonego uchwałą nr
III/15/2002 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 grudnia 2002 r.